



# PREZYDENT MIASTA CZĘSTOCHOWY

Krzysztof Matyjaszczyk

Częstochowa, 27 sierpnia 2014 r.

Pan

**Eugeniusz KONDRACKI**

Prezes

Polskiego Związku Działkowców

**Szanowny Panie Prezesie,**

Proszę o przyjęcie serdecznych gratulacji oraz najlepszych życzeń z okazji Krajowych Dni Działkowca. Jest to dla mnie miła okazja, by na ręce Pana Prezesa złożyć wszystkim Działkowcom szczerze wyrazy uznania oraz podziękowania za dbałość o miejskie ogrody, które przyczyniają się do ochrony naturalnego środowiska oraz kształtują estetykę naszego otoczenia.

Rodzinne Ogrody Działkowe wpisały się na trwałe w krajobraz naszego kraju, stanowią enklawę zieleni w miejskim krajobrazie, spełniając jednocześnie bardzo potrzebną i pożyteczną rolę społeczną. To miejsca wypoczynku, rodzinnych i przyjacielskich spotkań służących utrwalaniu więzi międzypokoleniowych i integrowaniu lokalnej społeczności. Działkowcy są również przykładem samorządnej, dobrze funkcjonującej organizacji, która wielokrotnie dawała wyraz swojej niezależności i obywatelskiej postawie. W bieżącym roku Polski Związek Działkowców odnotował kolejny sukces, jakim jest wejście w życie nowej ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych, która gwarantuje dalsze ich istnienie. Obrona i zachowanie terenów zielonych w miastach nie byłyby możliwe bez ogromnej mobilizacji i aktywności Działkowców.

Niestety, chociaż sprawy Działkowców są mi bardzo bliskie, nie mogę wziąć udziału w tegorocznych Krajowych Dniach Działkowca, gdyż Częstochowa w tym samym dniu jest gospodarzem innej ważnej imprezy: Krajowej Wystawy Rolniczej odbywającej się w ramach Ogólnopolskich Dożynek Jasnogórskich.

Dlatego tą drogą dziękuję raz jeszcze za dbałość o ogródki, za zieleni, która sprzyja poprawie warunków środowiskowych miast i serdecznie pozdrawiam wszystkich Działkowców oraz gości przybyłych na to ważne rodzinne święto. Przekazuję również życzenia udanego przebiegu uroczystości, a także satysfakcji i wielu dalszych sukcesów w pracy społecznej oraz szczęścia w życiu osobistym.

**Z wyrazami szacunku**

Krzysztof Matyjaszczyk

**URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY**

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13  
tel. (+48 34) 370-73-22, (+48 34) 365-19-30, (+48 34) 368-27-27  
fax (+48 34) 370-71-70  
e-mail: [info@czestochowa.um.gov.pl](mailto:info@czestochowa.um.gov.pl)  
<http://www.czestochowa.pl>

